que  dictus  Magnus  . . .  duxerit  acceptandas,  acceptandos  vel  accep- 
tanda,  conferendas,  conferendos  seu  conferenda  eidem  Magno  post 

acceptationem  huiusmodi  donationi  tue  auctoritate  nostra  reser- 
ves  . . .  .  et  nichilominus  maiorem  sive  mediam  prebendam  ac  dig- 
nitatem,  personatum,  administrationem  vel  officium,  quas,  quos 
seu  que  reservabis,  si,  ut  premittitur,  vacaverint,  eidem  Magno 
auctoritate  prefata  conferas  .  .  .  Datum  Rome  12.  kal.  maji  anno  1. 

P.  XXVI.   13.  kal.  Julii  anno  2.  de  Varris. 

Reg.  Lat.  499  fol.  288  v. 

2045.  9.  Juni   1455. 

Paven  befaler  Provsten  ved  Mariekirken  i  Hamburg  at  rescrvere  Kanonikat 

og  Prjebende  i  Slesvig  for  .lens  Xagel,  skont  luin  forud  har  Sognekirken  i  Tating 

i  Slesvig  Stift. 

Preposito  ecclesie  b.  Marie  Hamburgensis.  Dignum  arbitra- 
nuir  elc.     (^iim    ilacjue   canonicalus   el    pre})enda    ecclesie  Slesvi- 

218  CAUXTUS  III. 

censis,  quos  Nicolaus  Schelen  obtinebal,  per  obilum  ipsius  Ni- 
colai  vacent,  nos,  volentes  Johannem  Nagel  rectorem  parrochialis 

ecclesie  in  Talingk  Slesvicensis  diocesis  .  .  ,  favore  prosequi  gra- 
tioso,  discretioni  tue  mandamus,  quatenus,  si  per  diUgentem 

examinalionem  eundem  Johannem  ad  hoc  idoneum  esse  reppe- 
reris  .  .  .,  canonicatum  et  prebendam  predictos  [fructus  4  mr.j 
eidem  Johanni  auctoritate  nostra  conferas,  non  obstantibus  quod 
diclus  Joliannes  parrochialem  ecclesiam  in  Tatingk  prefatam 

ol)tinet,  ac  perpetua  sine  cura  vicaria^)  in  opido  Haneuerensi 
iMindensis  diocesis,  ad  quam  per  certos  patronos  hiicos  .  .  .  archi- 
diacono  loci  infra  tempus  debitum  presentatus  extitit  et  quam  non 
possidet  [quorum  fructus  6  mr.].    Datum  Rome  5.  id.  junii  anno  1. 

O.  \X.  pridie  id.  aug.  anno   1.   Pontanus. 

Reg.   Lat.  505  fol.  196. 

2046.  15.  Juli  1455. 

Paven  Ijefaler  Biskoppen  i  Roskilde  at  give  Kommendatoren  Jakob  Mor- 
tensen  i  Antvorskov  Kloster  Dispensation  for  den  Del,  han  har  haft  i  Drahet 

af  en     subeapitaneus  ,  soni  havde  angrebet  Klostrets  (lodser. 

Episcopo  Roskildensi.  Sedes  apostoHca  pia  mater  [etc.  som 

Nr.  1411].  Exhibita  siquidem  nobis  nuper  pro  parte  Jacobi  Mar- 
tini  fratris  hospitahs  s.  Johannis  JerusoHmitani  petitio  contine- 

bat,  quod  ipse,  tunc  preceptorie  domus  in  Antmordskou  (!)^)  tue 
diocesis  commendator  seu  subpreceptor  existens,  cum  ad  quen- 
dam  sul)capitaneum  cum  aliis  eiusdem  preceptorie  familiaribus 
accederet,  animo  et  intentione  illum  rogandi  et  exhortandi,  ut 
bona  preceptorie  domus  predicte  in  pace  relinqueret,  et  quod  ea